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
enrobé et jardin à l’arrière. Double 
vitrage PVC. Entrée en façade et côté 
jardin, 2 chambres et salle de bain en 
rez-de-chaussée, idem à l’étage. Séjour 
double sur balcon, cuisine, dégage-
ments et placards, chaufferie, lingerie. 
En rez-de-jardin: pièce aménageable 
avec fenêtre. Classe énergie : E.
SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU - 04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

POLMINHAC� 53 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. FA/1415. Maison mitoyenne compr 
rdc: appartement comprenant 4 pièces, 
cave. Au 1er: entrée avec cuisine, pièce 
à vivre avec cheminée, chambre, salle 
de bains avec wc et balcon. Grenier 
aménageable. Classe énergie : DPE 
vierge.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET - 04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

POLMINHAC� 74 500 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. FA/1435. Maison de ville avec 
garage et petit jardin non attenant 
comprenant: 1 appartement au rdc: 
1 cuisine, 1 chambre, 1 sdb, 1 wc. 
1 appartement au 1er: 1 cuisine, 2 
chambres, 1 sdb, 1 wc. Au 2ème étage: 
1 grande pièce. Un grand grenier. 
Classe énergie : DPE vierge.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr
ROANNES ST MARY
� 126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/505. Maison sur sous sol 
complet sur une parcelle de 1278m2 
+ 1607m2 constructibles avec vue sur 
monts d’Auvergne. Bâtiment indépen-
dant à usage de garage et pouvant 
être aménagé. Séjour et cuisine sur 
terrasse, trois chambres et salle de bain 
En sous-sol: garage, chaufferie, pièce 
de rangement, cave. Classe énergie : E.
SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU - 04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

ST CERNIN� 74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-25689. Sur terrain de 
788m2. Maison comprenant s/sol: 
caves. Rdc: cuisine avec cantou, sdb, 
wc, salon, sàm, chambre et wc. Etage: 
3 chambres, salle d’eau. Dépendances. 
Classe énergie : DPE vierge.
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

ST CERNIN� 100 700 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-176747. Sur terrain de 
157m2. Maison comprenant s/sol. Rdc: 
cuisine, sàm avec cantou et poêle à 
bois, souillarde, salon, chambre, sdb, 
wc. Etage:  chambre, wc, grenier amé-
nageable.  Dépendances. Terrain non 
attenant de 465m2, anciennes loges à 
cochons. Classe énergie : F.
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

ST CONSTANT 
FOURNOULES

199 500 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/517. A 5mn de MAURS. 
Très belle maison de pierres (construc-
tion traditionnelle 2009) sur parc 
aménagé avec gd garage et accès pri-
vatif. Env. 200m2 hab sur 3 niveaux. 4 
chambres, gde salle de jeux, terrasse, 
véranda. Prestations de qualité. Très 
bon état, calme, très belle vue. Classe 
énergie : C.
SELARL HENRI  
et MANHES-BLONDEAU
04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

ST PAUL DES LANDES
68 900 € 

65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-179635. Sur terrain de 
346m2. Maison comprenant s/sol: 
cave.  Rez-de-chaussée: pièce à vivre 
équipée d’un cantou, cuisine, buande-
rie, wc. Etage: 2 chambres, pergola, 
grenier. Dépendances.
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

THIEZAC� 84 800 € 
80 000 € + honoraires de négocia-

tion : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1305. Maison d’habitation, rdc: 
chambre, chaufferie/ buanderie, cave. 
Etage: cuisine, salon salle à manger, 2 
chambres, salle de bains, wc. Garage. 
Classe énergie : E. www.dumont-boyer-
rivierelavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

THIEZAC�85 000 € (honoraires 
de négociation charge vendeur)

Réf. FA/1422. Maison élevée sur sous-
sol avec jardin autour comprenant 
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
Volontaires. Immeuble composé de 
3 appartements (vides) à rafraîchir (1 
T4 et 2 T3) et d’un commerce en rez-
de-chaussée (occupé) sur sous-sol. 
Possibilité vente fonds de commerce 
boucherie. Classe énergie : D.
SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU - 04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

LAROQUEBROU� 31 800 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/176. Immeuble à rénover 
composé de 4 appartements, combles, 
garage. Eléments architecturaux et boi-
series du XVIIIe, escalier en colimaçon.
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
04 71 68 26 89 ou 04 71 68 11 90
fenies.chavignier@notaires.fr

VIC SUR CERE� 80 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. FA/1418. Immeuble de rapport entiè-
rement rénové, comprenant 3 appts, 
composés chacun d’une entrée, 1 pièce à 
vivre avec kitchenette, 1 ch av dressing, 1 
sd’eau, wc séparé, 1 cave. Loué 295E + 
25E charges. Classe énergie : DPE vierge.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET - 04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

REILHAC� 47 700 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 2 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-164861. Terrain à vendre 
d’environ 1400m2. C.U positif, belle expo-
sition, hors lotissement, tout à l’égout. 
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

MAURIAC

MAISONS

ALLY�
37 100 € 

35 000 € + honoraires de négociation : 2 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/235. Maison auvergnate 
à rénover comprenant 2 pièces à vivre 
avec cantou et eyguières, 2 pièces à 
usage de grenier aménageables en 
chambres. Terrain attenant d’environ 
3629m2. Hors DPE.

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
04 71 68 26 89  
ou 04 71 68 11 90
fenies.chavignier@notaires.fr

CHALVIGNAC� 58 300 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/777. Maison auvergnate 
traditionnelle couverte en lauzes, com-
prenant une pièce à vivre avec cantou, 
une eyguière, 2 chambres, lavabo et wc 
et un grenier aménageable. Cave au 
sous-sol. Jardin attenant bien exposé. 
DPE en cours. Prix négociable.
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
04 71 68 26 89  
ou 04 71 68 11 90
fenies.chavignier@notaires.fr

CHALVIGNAC� 174 900 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 9 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/650. Maison habitable de 
suite comprenant séjour, cuisine, 4 
chambres, salle de bains, bureau, mez-
zanine, 2 pièces, buanderie, chaufferie, 
garage et terrain attenant de 3.260m2. 
DPE en cours.
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
04 71 68 26 89  
ou 04 71 68 11 90
fenies.chavignier@notaires.fr

http://www.residence-orlhac.fr
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LANOBRE�
156 000 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. M09. Maison cpnant rdc: entrée, 
sl/sàm, cuisine ouverte, 2 chbres, salle 
d’eau, wc. 1er étge: comble aména-
geable. Au ss: atelier, cave, ancienne 
écurie. Classe énergie : DPE vierge.
Me M. LEULIER-MAFFEIS
04 71 68 31 97
marie.leulier@notaires.fr
MAURIAC�

210 940 € 
199 000 € + honoraires de négociation : 11 940 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/768. Maison d’architecte 
comprenant  séjour lumineux avec cui-
sine ouverte, 4 chambres, dressing, 
bureau, salle de bains, salle d’eau, 
buanderie, mezzanine. Terrain plat bien 
exposé avec vue dégagée agréable. 
Garage en dépendance. DPE classe C.
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
04 71 68 26 89  
ou 04 71 68 11 90
fenies.chavignier@notaires.fr

ST HIPPOLYTE�259 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 790 R. Maison de caractère cou-
verte en chaume, avec au rdc 1 cuisine 
ouverte sur 1 salon-salle à manger avec 
cheminée dite cantou, 1 se avec buan-
derie, 1 wc et 1 débarras. A l’étage: 1 
palier à usage de petit salon dessert 2 
ch, 1 se et 1 wc. Terrain.  Classe énergie 
: DPE vierge.
Mes BESSON et SUBERT-
BESSON
04 71 40 50 14  
ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

ST MARTIN VALMEROUX
42 400 € 

40 000 € + honoraires de négocia-
tion : 2 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/53. Maison de bourg 
construite en pierres comprenant au 
rez de chaussée: cuisine ouvrant sur 
jardinet, séjour, salle de bains wc. 
Etage: 3 chambres, wc. Au-dessus: 
grenier aménageable. Classe éner-
gie : E.
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
04 71 68 26 89  
ou 04 71 68 11 90
fenies.chavignier@notaires.fr

YDES� 63 600 € (honoraires de 
négociation charge vendeur)

Réf. 788 Y. Grande maison avec au 
rdc: 1 cuis aménagée, 1 salon, 1 salle à 
manger, 1 pièce, 1 se et 1 wc. A l’étage: 
5 ch et 1 petite sdb. Sous sol à usage 
de garage, chaufferie et atelier. Terrain. 
Proche de tous commerces.
Mes BESSON et SUBERT-BESSON
04 71 40 50 14  
ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

IMMEUBLE
MAURIAC� 302 100 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 17 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/815. En centre-ville. Bel 
immeuble de rapport comprenant un 
studio, 2 logements F1, 2 logements 
F2, 3 logements F3, un logement 
F4. Ensemble de 16 garages, des caves 
et un jardin complètent ce bien. DPE en 
cours. 
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
04 71 68 26 89  
ou 04 71 68 11 90
fenies.chavignier@notaires.fr

RIOM ES MONTAGNES
127 200 € (honoraires de négocia-

tion charge vendeur)

Réf. 789 R. Immeuble avec au rdc: 1 
local commercial, 1 bureau avec débar-
ras, 1 wc et 1 garage. 1ère partie: un 
appart de type T5 habitable. 2ème 
partie: 1 appart de type T5 à rénover. 
Grenier aménageable. Classe énergie 
: DPE vierge.
Mes BESSON et SUBERT-BESSON
04 71 40 50 14  
ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

SAIGNES� 95 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 787 Y. Immeuble comprenant un 
1er appart au rdc de type T2. Un bureau 
avec wc indépendant. Au 1er étage: 
un 2ème appart avec travaux à prévoir 
de type T2. A l’arrière du bâtiment, au 
rdc: un 3ème appart rénové de type T3. 
Classe énergie : DPE vierge.
Mes BESSON et SUBERT-
BESSON
04 71 40 50 14  
ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

SAINT-FLOUR

APPARTEMENTS

LE LIORAN�
48 600 €

 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. FA/1442. Studio situé au 3ème 
étage, comprenant une pièce principale 
avec coin cuisine et couchage 3-4 per-
sonnes, une salle de bain/wc, entrée 
avec placard, cave. Proche de la gare 
avec accès aux pistes et navette pour 
rejoindre la station. Place de parking 
dans la résidence. Classe énergie : F.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MASSIAC�
76 320 € 

72 000 € + honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/851. CENTRE VILLE - 
Appartement situé au 1er étage 
d’une résidence en copropriété 
composé de: entrée, dégagement, 
cuisine ouverte sur salle à manger/
salon, 1 pièce, 2 chambres, cellier/
buanderie avec accès grenier au-
dessus, wc, salle d’eau. Cave en 
sous-sol. Classe énergie : E.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

MURAT�
106 400 € 

(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1449. Dans un immeuble en 
copropriété de 45 lots. Au 2ème étage 
côté Sud et Est avec vue. Un apparte-
ment de T3 composé d’une cuisine, wc, 
placard, entrée, séjour, 2 chambres, 
dégagement, salle de bains et balcon. 
Avec cave en sous-sol (n°22) et garage 
n°4.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

NEUSSARGUES  
EN PINATELLE

15 000 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1447. Dans un immeuble en 
copro. de 15 lots centre ville. 1er étage. 
1 ap. d’1 cuisine, 1 chre située à gauche 
sur palier (côté nord-est de l’immeuble), 
d’1 pte pièce, 1 s/d’eau formant le lot 
n°8. 2ème étage: 2 pièces mansardées, 
lot n°10. S/sol une cave-débarras.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr
ST FLOUR�
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

Réf. 1062404/3. Maison d’habitation au 
rez-de-chaussée: garage, cave, salle 
d’eau/buanderie, wc et rangements. 
Au 1er étage: séjour ouvert sur cuisine, 
salon. Au 2ème étage: dégagement, 2 
chambres, salle d’eau/wc et mezzanine. 
Terrain.
Mes VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC - 04 71 23 02 12
maud.raveneau.15046@notaires.fr

BONNAC� 169 600 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/763. Ds lieudit av vue panora-
mique. Ancien corps de ferme entièrement 
restauré compr maison d’habitation compr 
rdc: petite terrasse, salle à manger/salon av 
insert, cuisine voutée équipée et aménagée, 
placard sous escalier, accès gîte d’à côté. 
Au 1/2 étage accès petite cour fermée av 
piscine couverte (8x4 m). A l’étage: palier, 
2 ch, bureau avec accès terrasse, sd’eau/
wc Gîte mitoyen (revenu locatif saisonnier 
intéressant) compr rdc: petite terrasse, cui-
sine équipée et aménagée ouverte sur salle 
à manger/sal av insert, accès maison. A 
l’étage: palier, 2 ch, salle d’eau/wc/buande-
rie. Chauffage fioul + bois + électrique. Petit 
terrain sur l’arrière. Possiblité d’acheter en 
plus une grde parcelle de terrain de 3.830m2 
av 3 gges et stationnements. Classe éner-
gie : D.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

BREZONS� 74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/944. Vallée de BREZONS. 
Maison en pierres bénéficiant d’une vue 
agréable et d’une grde surface habitable, 
ainsi que d’un atelier/gge. Rénovation 
intérieure à prévoir. Terrain attenant.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

CHALIERS� 90 100 € 
85 000 € + honoraires de négocia-

tion : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/902. Avec vue sur la Truyère. 
Maison d’habitation composée au sous-
sol: vide sanitaire sur une partie de la 
maison. Au rdc: pièce de vie avec pla-
cards et cantou, coin cuisine, cellier/
cave, wc. A l’étage: palier, salle d’eau/
wc, 2 chambres avec placards dont une 
grande. Grande pièce aménagée dans 
le grenier avec petit balcon, une pièce 
débarras. Puits sur le devant. Abris à 
bois sur l’arrière. Classe énergie : D.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr
CHAUDES AIGUES
�31 800 € (honoraires de négociation 
charge vendeur)
Maison à usage d’habitation à réno-
ver, comprenant: cave sous le maison. 
Au rez de chaussée: cuisine avec un 
wc, une petite chambre, un cabinet de 
toilette, une pièce avec un poêle de 
chauffage bois/charbon. A l’étage: 2 
chambres. Grenier aménageable au 
dessus. Classe énergie : DPE vierge.
Me S. SERANDON - 04 71 23 51 12
sophie.serandon@notaires.fr

CHAUDES AIGUES� 42 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 

soit 6 % charge acquéreur
Maison d’habitation à rénover, mitoyenne 
d’un côté comprenant en rez-de-chaus-
sée: un garage, une pièce à usage de 
remise. Au 1er étage: une entrée, une 
pièce à vivre, une cuisine, une chambre et 
une petite pièce avec placard, un wc. Au 
2e étage: un grenier aménageable.
Me S. SERANDON - 04 71 23 51 12
sophie.serandon@notaires.fr
COLTINES� 32 000 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 2 000 € 

soit 6,67 % charge acquéreur

Réf. 046/128. Bénéficiant d’une belle 
vue sur les monts de la Margeride, dans 
le bourg. Ancien corps de ferme à amé-
nager, toiture recouverte d’ardoises, 
poutres apparentes, cheminée. Classe 
énergie : DPE exempté.
SCP VAISSADE-MAZAURIC et 
MAZAURIC - 04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr
CONDAT� 60 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. SR/1271. Maison d’habitation com-
prenant rch: cuis, salon/sàm, ch, sdb 
av wc. 1er étage: 4 ch, sdb avec wc. 2e 
étage mansardé: 4 pièces à aménager. S/
sol avec 2 pièces. Cave. Jardin attenant.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET - 04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

CONDAT� 135 120 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. SR/963. Maison d’habitation com-
prenant au rez-de-chaussée: grand 
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
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

VALUEJOLS� 165 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1444. Une maison d’habitation 
avec terrain et jardin proximité com-
merces comprenant un rez-de-chaus-
sée donnant sur une courette composé 
d’un salon, une cuisine équipée, 2 
grandes chambres, salle de bains, wc, 
garage. Rez-de-chaussée bas: une 
cave, chaufferie, une pièce avec cantou 
et évier en pierre, une chambre, cuisine, 
salle d’eau. Cour mitoyenne et jardin. 
(Réseau collectif).
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

VALUEJOLS� 212 000 € 
200 000 € + honoraires de négocia-

tion : 12 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/153. Maison restaurée dans 
village à côté d’un ruisseau, exposée 
sud, accessible par escalier en pierres 
dans entrée: séjour av insert, cuisine 
aménagée équipée, salle de bains, 
une chambre. Au dessus: grande pièce 
à usage de cuisine, 2 chambres, salle 
d’eau. Sous sol avec différentes pièces 
non aménagées. Terrasse et coin bar-
becue, chaufferie, garage. Sur terrain 
de 5.420m2. Classe énergie : DPE 
vierge.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

VALUEJOLS� 215 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1388. Maison d’habitation 
entièrement rénovée avec terrain atte-
nant sur 5420m2 compr S/sol à aména-
ger. Rdc: salon-salle à manger, cuisine 
équipée, grande chambre, salle de 
bains/wc. Etage: une grande pièce, 2 
chambres, une salle de bains. Garage. 
Appentis. Jardin, terrain et pré attenant. 
Appréciations générales: pas d’assai-
nissement collectif, fenêtres doubles 
vitrages PVC, électricité neuve, chauf-
fage central fuel.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

VEZE� 63 800 € (honoraires de 
négociation charge vendeur)

Réf. MB/1295. Une maison d’habi-
tation et d’exploitation rénovée com-
prenant grande pièce avec cantou 
et boiseries, une chambre, salle de 
bains avec douche, wc, une grange, 
Etable, terrain au-devant et à proxi-
mité, Garage à proximité (vendu 
meublé)
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

VILLEDIEU� 47 700 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 2 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/878. A Ribeyrevieille. 
Maison en pierres à rénover com-
prenant séjour, arrière cuisine, une 
pièce, salle d’eau/wc, cave voûtée 
en rdc. 2 pièces et grand palier 
au 1er. Grand grenier au-dessus. 
Dépendances et terrain.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
MARCENAT� 128 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. SR/1387. Un corps de ferme com-
prenant au rez-de-chaussée: une cuisine 
salle à manger, un salon, une salle d’eau 
et wc. A l’étage: 2 ch. Cave en dessous. 
Grange sur le dessus et étable sur le côté. 
Terrain attenant. Hangar avec terrain atte-
nant. Diverses parcelles non attenantes. 
Classe énergie : DPE vierge.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET - 04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

IMMEUBLE
CONDAT

�
Réf. 044/42. Immeuble locatif. Bon 
emplacement. Classe énergie : F.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr
LES TERNES�

190 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 5,56 % charge acquéreur
Réf. 046/158. Immeuble en pierres 
bénéficiant d’un terrain, exposé sud, 
divisé en 4 logements, dont un F3: 
séjour/cuisine de plain pied, 2 ch au 
dessus. A côté, triplex avec 3 ch, 2 
salles d’eau. Entresol divisé en cui-
sine/séjour, 2 chambres, sdb et sde. 
Autre logement de plain pied avec ter-
rasse composé d’une cuisine/séjour, 2 
chambres, salle d’eau. Bon état géné-
ral. Classe énergie : C.
SCP VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC - 04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr
MURAT�

90 100 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/891. Immeuble à usage locatif 
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